ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.10.2020 № 1308

г. Богданович

О размере платы за услуги, оказываемые Муниципальным казенным

учреждением «Управление физической культуры и спорта

городского округа Богданович»

На основании п. 2.6. Устава Муниципального казенного учреждения

«Управление физической культуры и спорта городского округа Богданович»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прейскурант цен на оказание платных услуг, оказываемых

Муниципальным казенным учреждением «Управление физической культуры и

спорта городского округа Богданович» (прилагается).

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление физической

культуры и спорта городского округа Богданович» обеспечить перечисление средств,

полученных от платных услуг на единый казначейский счет (40101) главному

администратору доходов на следующий код бюджетной классификации:

УФК по Свердловской области (МКУ УФКиС ГО Богданович)

ИНН-6605007450 КПП-663301001

КБК- 91590111301994040004130 «Прочие доходы от оказания платных услуг

(работ) получателями средств бюджетов городских округов».

3. Считать утратившим силу постановление главы городского округа

Богданович от 17.08.2018 № 1528 «О размере платы граждан за услуги, оказываемые

Муниципальным казенным учреждением «Управление физической культуры и

спорта городского округа Богданович».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Тришевского В.Д.

Глава городского округа Богданович          П.А. Мартьянов